УРЖУМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

07.06.2024                                                                                    № 19/90

г. Уржум Кировской области

Об  участии в проекте по поддержке местных инициатив в Кировской

области муниципальным образованием Уржумское городское поселение

Уржумского район Кировской области в 2025 году.

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования

Уржумское городское поселение Уржумского район Кировской области, на

основании ходатайства главы администрации Уржумского городского

поселения Уржумского района Кировской области и обращений населения

Уржумского городского поселения Уржумская городская Дума решила:

1.Принять участие в проекте по поддержке местных инициатив в

Кировской области в 2025 году муниципальным образованием Уржумское

городское поселение Уржумского района Кировской области в конкурсном

отборе районов.

 2.Главе администрации Уржумского городского поселения

Уржумского района Кировской области (Медведеву Сергею Анатольевичу)

организовать в соответствии с требованиями, предъявляемыми на участие в

проекте организационные мероприятия.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования в Информационном бюллетене органов местного

самоуправления Уржумского района Кировской области.

Председатель Уржумской

Городской Думы              Д.Н. Митягин

Глава Уржумского

городского поселения                                                                С.А. Медведев